
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

No. 
25 
27 
21 
26 
24 
23 
25 
25 
27 
22 
21 
21 
23 
26 
23 
26 
24 
24 
22 
29 
29 
27 

名前 
TAKAGI RYUSEI 
SUGAWARA KOKOA 
INOUE AKIRA 
TAGAYA SOUTA 
KODAMA SENA 
TOYOOKA KAI 
IGUCHI YUTO 
CARDOSO ABNER 
NUNODA YUUKI 
YAMADA KAZUKI 
URUMA SOUSUKE 
FUKANO RYUSEI 
NAKAHARA TAIGA 
HORI KANAMU 
OKADA KENTO 
MATSUDA MIZUKI 
KATOU  KENSHIN 
MURATA KAKERU 
SAKURAI KENSEI 
OKADA KAITO 
HORI HARUYA 
FURUKAWA YOTARO 

ベストラップタイム 
34.036 
34.120 
34.131 
34.198 
34.243 
34.299 
34.306 
34.337 
34.357 
34.362 
34.473 
34.552 
34.562 
34.677 
34.693 
34.711 
34.769 
34.789 
34.930 
34.996 
35.014 
35.282 

2nd Best 
34.067 
34.167 
34.170 
34.275 
34.326 
34.300 
34.314 
34.372 
34.410 
34.484 
34.507 
34.576 
34.658 
34.786 
34.832 
34.714 
34.928 
34.820 
34.970 
35.293 
35.097 
35.325 

GAP 

0.084 
0.011 
0.067 
0.045 
0.056 
0.007 
0.031 
0.020 
0.005 
0.111 
0.079 
0.010 
0.115 
0.016 
0.018 
0.058 
0.020 
0.141 
0.066 
0.018 
0.268 

差 

0.084 
0.095 
0.162 
0.207 
0.263 
0.270 
0.301 
0.321 
0.326 
0.437 
0.516 
0.526 
0.641 
0.657 
0.675 
0.733 
0.753 
0.894 
0.960 
0.978 
1.246 

Homecourse 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit KISARAZU 
U-KART CIRCUIT 
Harbor Circuit  
F DREAM HIRATSUKA 
Harbor Circuit  
Harbor Circuit  
Harbor Circuit KISARAZU 
U-KART CIRCUIT 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit KISARAZU 
QUICK MITO 
QUICK MITO 
Harbor Circuit KISARAZU 
U-KART CIRCUIT 
Harbor Circuit KISARAZU 

 

作成日： 2023/02/12 10:04:25 

計測チーフ 
ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： takahiro ito 

2023/2/12 
GKT2023 JUNIOR & SPRINTレース　Rd3&4 

Rd-3 Jr.Q all 

ハーバーサーキット木更津 0.430 km 



STARTING GRID
 
 

POLE POSITION

 11
25 TAKAGI RYUSEI

34.036

 12
27 SUGAWARA KOKOA

34.120

 23
21 INOUE AKIRA 

34.131

 24
26 TAGAYA SOUTA

34.198

 35
24 KODAMA SENA

34.243

 36
23 TOYOOKA KAI

34.299

 47
25 IGUCHI YUTO

34.306

 48
25 CARDOSO ABNER

34.337

HARBOR CIRCUIT KISARAZU

作成日： 2023/02/12 10:02:21 

計測チーフ 
ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： takahiro ito 

2023/2/12 
GKT2023 JUNIOR & SPRINTレース　Rd3&4 

Rd3 Jr 決勝レース A 

レース (12 Laps) 

ハーバーサーキット木更津 0.430 km 

2023/02/12 10:32 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 
22 
23 
24 
25 
26 
29 
21 
27 

名前 
SUGAWARA KOKOA 
TAKAGI RYUSEI 
KODAMA SENA 
IGUCHI YUTO 
CARDOSO ABNER 
TOYOOKA KAI 
INOUE AKIRA 
TAGAYA SOUTA 

Laps 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

差 

0.334 
5.986 
6.008 
8.241 
8.852 
9.105 
9.587 

Total Time 
6:54.991 
6:55.325 
7:00.977 
7:00.999 
7:03.232 
7:03.843 
7:04.096 
7:04.578 

BestLap 
34.127 
33.998 
34.324 
34.242 
34.313 
34.427 
34.042 
34.270 

2nd Best 
34.133 
34.021 
34.383 
34.285 
34.482 
34.430 
34.205 
34.451 

Homecourse 

Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit KISARAZU 
U-KART CIRCUIT 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit KISARAZU 

 

周回数の多い順

2位との差 

0.334 

平均時速 

44.762 

ベストラップ 

33.998 

ベスト平均時速 

45.532 

ベストラップ保持者： 

23 - TAKAGI RYUSEI 

 

作成日： 2023/02/12 12:24:30 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： takahiro ito 

2023/2/12 
GKT2023 JUNIOR & SPRINTレース　Rd3&4 

Rd3 Jr 決勝レース A 

レース (12 Laps) 開始時間 10:48:53 

ハーバーサーキット木更津 0.430 km 

2023/02/12 10:32 



STARTING GRID
 
 

POLE POSITION

 11
27 NUNODA YUUKI

34.357

 12
22 YAMADA KAZUKI

34.362

 23
21 URUMA SOUSUKE

34.473

 24
21 FUKANO RYUSEI 

34.552

 35
23 NAKAHARA TAIGA

34.562

 36
26 HORI KANAMU

34.677

 47
23 OKADA KENTO

34.693

 48
26 MATSUDA MIZUKI

34.711

HARBOR CIRCUIT KISARAZU

作成日： 2023/02/12 10:00:56 

計測チーフ 
ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： takahiro ito 

2023/2/12 
GKT2023 JUNIOR & SPRINTレース　Rd3&4 

Rd3 Jr 決勝レース B 

レース (12 Laps) 

ハーバーサーキット木更津 0.430 km 

2023/02/12 10:31 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 
24 
29 
25 
26 
23 
22 
21 
27 

名前 
YAMADA KAZUKI 
NUNODA YUUKI 
FUKANO RYUSEI 
NAKAHARA TAIGA 
URUMA SOUSUKE 
OKADA KENTO 
MATSUDA MIZUKI 
HORI KANAMU 

Laps 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

差 

0.849 
4.662 
5.731 
6.793 

10.069 
10.598 
13.788 

Total Time 
6:56.012 
6:56.861 
7:00.674 
7:01.743 
7:02.805 
7:06.081 
7:06.610 
7:09.800 

BestLap 
34.229 
34.283 
34.428 
34.433 
34.531 
34.559 
34.472 
34.800 

2nd Best 
34.274 
34.298 
34.447 
34.458 
34.613 
34.574 
34.642 
34.949 

Homecourse 
F DREAM HIRATSUKA 
Harbor Circuit  
Harbor Circuit  
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit  
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit KISARAZU 
U-KART CIRCUIT 

 

周回数の多い順

2位との差 

0.849 

平均時速 

44.653 

ベストラップ 

34.229 

ベスト平均時速 

45.225 

ベストラップ保持者： 

24 - YAMADA KAZUKI 

 

作成日： 2023/02/12 12:23:46 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： takahiro ito 

2023/2/12 
GKT2023 JUNIOR & SPRINTレース　Rd3&4 

Rd3 Jr 決勝レース B 

レース (12 Laps) 開始時間 10:35:59 

ハーバーサーキット木更津 0.430 km 

2023/02/12 10:31 



STARTING GRID
 
 

POLE POSITION

 11
24 KATOU  KENSHIN

34.769

 12
24 MURATA KAKERU

34.789

 23
22 SAKURAI KENSEI

34.930

 24
29 OKADA KAITO

34.996

 35
29 HORI HARUYA

35.014

 36
27 FURUKAWA YOTARO

35.282

HARBOR CIRCUIT KISARAZU

作成日： 2023/02/12 9:59:03 

計測チーフ 
ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： takahiro ito 

2023/2/12 
GKT2023 JUNIOR & SPRINTレース　Rd3&4 

Rd3 Jr 決勝レース C 

レース (12 Laps) 

ハーバーサーキット木更津 0.430 km 

2023/02/12 10:30 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

No. 
25 
22 
21 
29 
24 
23 

名前 
MURATA KAKERU 
HORI HARUYA 
SAKURAI KENSEI 
KATOU  KENSHIN 
FURUKAWA YOTARO 
OKADA KAITO 

Laps 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

差 

1.675 
2.637 
4.385 

17.753 
19.621 

Total Time 
7:05.424 
7:07.099 
7:08.061 
7:09.809 
7:23.177 
7:25.045 

BestLap 
34.820 
34.836 
34.923 
34.850 
35.118 
35.169 

2nd Best 
34.824 
34.895 
35.030 
34.942 
35.244 
35.203 

Homecourse 
QUICK MITO 
U-KART CIRCUIT 
QUICK MITO 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit KISARAZU 

 

周回数の多い順

2位との差 

1.675 

平均時速 

43.665 

ベストラップ 

34.820 

ベスト平均時速 

44.457 

ベストラップ保持者： 

25 - MURATA KAKERU 

 

作成日： 2023/02/12 12:23:15 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： takahiro ito 

2023/2/12 
GKT2023 JUNIOR & SPRINTレース　Rd3&4 

Rd3 Jr 決勝レース C 

レース (12 Laps) 開始時間 10:21:41 

ハーバーサーキット木更津 0.430 km 

2023/02/12 10:30 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

No. 
22 
26 
23 
23 
21 
22 
24 
23 
24 
25 
27 
21 
29 
27 
26 
26 
29 
29 
25 
27 
24 
21 

名前 
SUGAWARA KOKOA 
INOUE AKIRA 
TAKAGI RYUSEI 
TAGAYA SOUTA 
NUNODA YUUKI 
IGUCHI YUTO 
YAMADA KAZUKI 
TOYOOKA KAI 
FUKANO RYUSEI 
KODAMA SENA 
NAKAHARA TAIGA 
MURATA KAKERU 
URUMA SOUSUKE 
CARDOSO ABNER 
HORI KANAMU 
OKADA KENTO 
MATSUDA MIZUKI 
SAKURAI KENSEI 
KATOU  KENSHIN 
HORI HARUYA 
OKADA KAITO 
FURUKAWA YOTARO 

ベストラップタイム 
34.068 
34.156 
34.175 
34.179 
34.196 
34.264 
34.303 
34.420 
34.426 
34.501 
34.527 
34.651 
34.675 
34.692 
34.719 
34.756 
34.890 
35.079 
35.087 
35.105 
35.123 
35.214 

2nd Best 
34.088 
34.159 
34.365 
34.365 
34.212 
34.301 
34.326 
34.442 
34.497 
34.587 
34.532 
34.671 
34.787 
34.697 
34.749 
34.855 
34.965 
35.226 
35.183 
35.167 
35.525 
35.254 

GAP 

0.088 
0.019 
0.004 
0.017 
0.068 
0.039 
0.117 
0.006 
0.075 
0.026 
0.124 
0.024 
0.017 
0.027 
0.037 
0.134 
0.189 
0.008 
0.018 
0.018 
0.091 

差 

0.088 
0.107 
0.111 
0.128 
0.196 
0.235 
0.352 
0.358 
0.433 
0.459 
0.583 
0.607 
0.624 
0.651 
0.688 
0.822 
1.011 
1.019 
1.037 
1.055 
1.146 

Homecourse 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit  
Harbor Circuit KISARAZU 
F DREAM HIRATSUKA 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit  
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit KISARAZU 
QUICK MITO 
Harbor Circuit  
U-KART CIRCUIT 
U-KART CIRCUIT 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit KISARAZU 
QUICK MITO 
Harbor Circuit KISARAZU 
U-KART CIRCUIT 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit KISARAZU 

 

作成日： 2023/02/12 11:57:05 

計測チーフ 
ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： takahiro ito 

2023/2/12 
GKT2023 JUNIOR & SPRINTレース　Rd3&4 

Rd4 Jr.Q all 

ハーバーサーキット木更津 0.430 km 



STARTING GRID
 
 

POLE POSITION

 11
22 SUGAWARA KOKOA

34.068

 12
26 INOUE AKIRA 

34.156

 23
23 TAKAGI RYUSEI

34.175

 24
23 TAGAYA SOUTA

34.179

 35
21 NUNODA YUUKI

34.196

 36
22 IGUCHI YUTO

34.264

 47
24 YAMADA KAZUKI

34.303

 48
23 TOYOOKA KAI

34.420

HARBOR CIRCUIT KISARAZU

作成日： 2023/02/12 12:02:37 

計測チーフ 
ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： takahiro ito 

2023/2/12 
GKT2023 JUNIOR & SPRINTレース　Rd3&4 

Rd4 Jr 決勝レース A 

レース (12 Laps) 

ハーバーサーキット木更津 0.430 km 

2023/02/12 12:47 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 
29 
28 
26 
22 
21 
23 
24 
25 

名前 
SUGAWARA KOKOA 
TAKAGI RYUSEI 
INOUE AKIRA 
NUNODA YUUKI 
IGUCHI YUTO 
TAGAYA SOUTA 
YAMADA KAZUKI 
TOYOOKA KAI 

Laps 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

差 

1.337 
1.541 
1.884 
2.676 
3.662 
4.682 
5.236 

Total Time 
6:56.131 
6:57.468 
6:57.672 
6:58.015 
6:58.807 
6:59.793 
7:00.813 
7:01.367 

BestLap 
34.320 
34.289 
34.247 
34.174 
34.229 
34.292 
34.231 
34.244 

2nd Best 
34.358 
34.325 
34.331 
34.193 
34.237 
34.296 
34.254 
34.302 

Homecourse 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit  
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit KISARAZU 
F DREAM HIRATSUKA 
Harbor Circuit KISARAZU 

 

周回数の多い順

2位との差 

1.337 

平均時速 

44.640 

ベストラップ 

34.174 

ベスト平均時速 

45.298 

ベストラップ保持者： 

22 - NUNODA YUUKI 

 

作成日： 2023/02/12 13:00:50 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： takahiro ito 

2023/2/12 
GKT2023 JUNIOR & SPRINTレース　Rd3&4 

Rd4 Jr 決勝レース A 

レース (12 Laps) 開始時間 12:52:29 

ハーバーサーキット木更津 0.430 km 

2023/02/12 12:47 



STARTING GRID
 
 

POLE POSITION

 11
24 FUKANO RYUSEI 

34.426

 12
25 KODAMA SENA

34.501

 23
27 NAKAHARA TAIGA

34.527

 24
21 MURATA KAKERU

34.651

 35
29 URUMA SOUSUKE

34.675

 36
27 CARDOSO ABNER

34.692

 47
26 HORI KANAMU

34.719

 48
26 OKADA KENTO

34.756

HARBOR CIRCUIT KISARAZU

作成日： 2023/02/12 12:00:34 

計測チーフ 
ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： takahiro ito 

2023/2/12 
GKT2023 JUNIOR & SPRINTレース　Rd3&4 

Rd4 Jr 決勝レース B 

レース (12 Laps) 

ハーバーサーキット木更津 0.430 km 

2023/02/12 12:46 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 
22 
21 
24 
25 
29 
26 
28 
23 

名前 
KODAMA SENA 
FUKANO RYUSEI 
OKADA KENTO 
MURATA KAKERU 
CARDOSO ABNER 
HORI KANAMU 
URUMA SOUSUKE 
NAKAHARA TAIGA 

Laps 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

差 

0.931 
4.839 
6.755 

10.084 
10.522 
10.971 
11.507 

Total Time 
7:00.763 
7:01.694 
7:05.602 
7:07.518 
7:10.847 
7:11.285 
7:11.734 
7:12.270 

BestLap 
34.388 
34.349 
34.538 
34.706 
34.676 
34.742 
34.767 
34.799 

2nd Best 
34.432 
34.538 
34.754 
34.731 
34.736 
34.773 
34.931 
34.868 

Homecourse 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit  
Harbor Circuit KISARAZU 
QUICK MITO 
U-KART CIRCUIT 
U-KART CIRCUIT 
Harbor Circuit  
Harbor Circuit KISARAZU 

 

周回数の多い順

2位との差 

0.931 

平均時速 

44.148 

ベストラップ 

34.349 

ベスト平均時速 

45.067 

ベストラップ保持者： 

21 - FUKANO RYUSEI 

 

作成日： 2023/02/12 12:48:23 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： takahiro ito 

2023/2/12 
GKT2023 JUNIOR & SPRINTレース　Rd3&4 

Rd4 Jr 決勝レース B 

レース (12 Laps) 開始時間 12:38:00 

ハーバーサーキット木更津 0.430 km 

2023/02/12 12:46 



STARTING GRID
 
 

POLE POSITION

 11
29 MATSUDA MIZUKI

34.890

 12
29 SAKURAI KENSEI

35.079

 23
25 KATOU  KENSHIN

35.087

 24
27 HORI HARUYA

35.105

 35
24 OKADA KAITO

35.123

 36
21 FURUKAWA YOTARO

35.214

HARBOR CIRCUIT KISARAZU

作成日： 2023/02/12 11:59:02 

計測チーフ 
ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： takahiro ito 

2023/2/12 
GKT2023 JUNIOR & SPRINTレース　Rd3&4 

Rd4 Jr 決勝レース C 

レース (12 Laps) 

ハーバーサーキット木更津 0.430 km 

2023/02/12 12:45 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

No. 
25 
26 
24 
21 
22 
23 

名前 
MATSUDA MIZUKI 
SAKURAI KENSEI 
KATOU  KENSHIN 
HORI HARUYA 
OKADA KAITO 
FURUKAWA YOTARO 

Laps 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

差 

2.579 
5.747 
8.602 
9.774 

23.069 

Total Time 
7:01.733 
7:04.312 
7:07.480 
7:10.335 
7:11.507 
7:24.802 

BestLap 
34.533 
34.797 
34.790 
34.936 
35.016 
35.782 

2nd Best 
34.734 
34.832 
35.066 
34.965 
35.171 
36.028 

Homecourse 
Harbor Circuit KISARAZU 
QUICK MITO 
Harbor Circuit KISARAZU 
U-KART CIRCUIT 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit KISARAZU 

 

周回数の多い順

2位との差 

2.579 

平均時速 

44.047 

ベストラップ 

34.533 

ベスト平均時速 

44.827 

ベストラップ保持者： 

25 - MATSUDA MIZUKI 

 

作成日： 2023/02/12 12:35:05 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： takahiro ito 

2023/2/12 
GKT2023 JUNIOR & SPRINTレース　Rd3&4 

Rd4 Jr 決勝レース C 

レース (12 Laps) 開始時間 12:21:52 

ハーバーサーキット木更津 0.430 km 

2023/02/12 12:45 


